
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЧАЕВСКОГО  РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  13.09.2022                  с. Пичаево                №482 
 

 

Об утверждении порядка подготовки, утверждения документации по 

планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмену 

такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей 

такой документации не подлежащими применению 

 
В соответствии с частью 20 статьи 45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, Уставом Пичаевского района Тамбовской области 

(принят решением Пичаевского районного Совета народных депутатов 

29.01.2015 № 359 Тамбовской области), администрация района постановляет: 

 1. Утвердить Порядок подготовки, утверждения документации по 

планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмену 

такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей 

такой документации не подлежащими применениюсогласно приложению. 

2. Считать утратившим силу постановление администрации района от  

05.03.2021 № 155 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения 

документации по планировке территории, внесения изменений в такую 

документацию, отмену такой документации или ее отдельных частей, 

признания отдельных частей такой документации не подлежащими 

применению». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу после официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы  администрации района  В.И. Штакина. 

 

   

 

 Глава Пичаевского района     В.Г.Лазутин 

 

 

 

 

 
 


	Об утверждении порядка подготовки, утверждения документации по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмену такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению
	В соответствии с частью 20 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Пичаевского района Тамб...



